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FE44 FELCE - Mensola portasciugamani
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Pesi e dimensioni dell'imballo Materiali

Peso netto:
Peso lordo:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

745 g
930 g
620 mm
270 mm

65 mm

Metallo cromato e Cromall®.

Note
L'articolo € provvisto di:
e 4 viti e 4 tasselli

Attrezzi necessari al montaggio non inclusi
Trapano con punta da é mm e cacciavite.

Scheda tecnica
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